
令和 3年 12月 21日

各 位

価格修正のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

世界的に原燃料価格は高騰を続けており、物流コストは上昇し、製紙用薬品や工場資材、荷材とい

った多くの副資材の高騰が生産コストを大きく引き上げております。弊社は継続的に運転効率向上

をテーマに掲げコストダウンを図っておりますが、自助努力のみでは収益の確保が困難な状況が続

いております。また、今後避けて通れない環境対策への取り組みを実現し、事業継続を図る為にも

製品価格の修正をお願いせざるを得ない状況と判断致しました。

つきましては下記の通り、板紙全製品の価格修正を実施させて頂きたく、ご理解とお力添えを賜り

ます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

品種 黄板紙、チップボール、裏白チップボール、クラフトボール、色板紙、

貼合製品、紙管原紙、その他板紙全製品、

修正幅 現行価格より 15％以上

実施時期 令和 4年 2月 21日出荷分より

以上


